
Usnesení z 30. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 11. února 2020 
  od 15:00 do 17:00 hodin v kanceláři starosty města Poběžovice                                                                                                                                  

 Přítomní radní: Martin Kopecký (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), Ing. Marie Grösslo-vá, Mgr. Jakub Jansa 
Omluvena: Dominika Adamcová 
Zapisovatel: Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D, tajemník MěÚ. Jednání vedl starosta města Martin Kopecký. 
 
RM-30-20.02.11 
 1 RM schvaluje zápis a usnesení z 29. zasedání RM bez výhrad. 2 RM bere na vědomí žádost paní ……………………………………………. o proná-jem nebytových prostor v budově č.p. 55 náměstí Míru, 345 22 Poběžovice za úče-lem zřízení ateliéru. Do vybodování nové elektroinstalace a vodovodu se svodem odpadu nebude město Poběžovice žádané prostory pronajímat. 3 RM schvaluje Dohodu o ceně a platebních podmínkách číslo 17 ke smlouvě č. 1/HZ se společností TEZA Domažlice s.r.o. Zahradní 542, 344 01 Domažlice ohledně do-dávek tepla do budovy Hasičské zbrojnice, Žižkova 111, 345 22 Poběžovice za cenu 572,-Kč za GJ a pověřuje starostu jejím podpisem. 4 RM schvaluje Dohodu o ceně a platebních podmínkách číslo 9 ke smlouvě č. 1/P373 se společností TEZA Domažlice s.r.o. Zahradní 542, 344 01 Domažlice ohled-ně dodávek tepla a TUV do bytového domu Budovatelů 381, 345 22 Poběžovice za cenu 642,-Kč za GJ a pověřuje starostu jejím podpisem. 5 RM neschvaluje Smlouvu o provedení uměleckého výkonu s Metropolitním diva-dlem Praha s.r.o., Žufanova 1096/8, 163 00 Praha 6-Řepy jejímž předmětem je di-vadelní představení Sněhová královna v Ledovém království za celkovou cenu včet-ně cestovného 19.500,-Kč. 6 RM bere na vědomí žádost SVJ Budovatelů 383, 345 22 Poběžovice a povoluje zá-bor části městského pozemku p.č. 475/15 v k.ú. Poběžovice u Domažlic za účelem stavby lešení při rekonstrukci balkónů na východní straně obytného domu Budova-telů 383 v termínu 1.3.2020 - 31.7.2020. Po skončení stavebních prací uvede žada-tel pozemek do původního stavu. 7 RM schvaluje Smlouvu o dílo se společností Chodské vodárny a kanalizace,  a.s., Bezděkovské předměstí 388, 344 78 Domažlice, jejímž předmětem je dílo „Poběžovice - rekonstrukce kanalizace v ulicích Otovská, Finská, Zahradní, Dolní, Horní a Krátká“ s cenou díla ve výši 6.516.500,53,-Kč (bez DPH) a pověřuje sta-rostu jejím podpisem. 8 RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 5.000,-Kč pro sdružení Military Car Club Plzeň, z.s., Domažlická 172c, 318 00 Plzeň na realizaci „Convoy of remembrance 1945-2020“ u příležitosti 75. výročí konce 2. světové války dne 4.5.2020.   9 RM schvaluje Návrh ZŠ Poběžovice na vyřazení inventarizovaných předmětů ze svěřeného majetku dle předloženého seznamu v celkové hodnotě 43.350,00,-Kč.  10 RM bere na vědomí Návrh ZŠ Poběžovice na vyřazení inventarizovaných předmětů z vlastního majetku dle předloženého seznamu v celkové hodnotě 91.478,30,-Kč. 11 RM souhlasí s uzavřením Pojistné smlouvy mezi ZŠ Poběžovice, Masarykova 282, 345 22 Poběžovice a společností D.A.S. Rechtsschutz AG, Vyskočilova 148/4, 140 00 Praha 4 - Michle na zajištění právní ochrany ZŠ Poběžovice. 12 RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění stavby IV-12-0015784/VB1 se společností OMEXOM GA Energo, s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec a pověřuje starostu jejím podpisem. 13 RM schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl s Ochran-ným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 - Bubeneč na repertoár přednesený formou živého nedivadelního provede-

stránka 1 



ní se sjednanou autorskou odměnu ve výši 3.659,10,-Kč (bez DPH). 14 RM doporučuje ZM schválit záměr prodat část pozemku p.č. 672/1 v k.ú. Sedlec o výměře 127 m2. 15 RM doporučuje ZM schválit záměr prodat část pozemku p.č. 18/1 a část pozem-ku p.č. 284/2 v k.ú. Šibanov o celkové výměře 127 m2. 16 RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 227/4 v k.ú. Poběžovice u Do-mažlic za cenu dle Znaleckého posudku č. 3087/06/2020.  17  RM přiděluje byt č. 4 v bytovém domě Pohraniční stráže 116, 345 22 Poběžovice od 1.3.2020 paní ………………………………………………... za cenu 45,-Kč za m2 a pověřuje správce bytového fondu přípravou nájemní smlouvy. 18 RM bere na vědomí celkové náklady na rekonstrukci bytů č. 1 a č. 4 v domě Po-hraniční stráže 116 dle předložené kalkulace.   19 RM schvaluje nájemní smlouvu na 1 rok s panem …………………………… na pronájem nebytových prostor v budově označované č. 1, ulice Šandova, 345 22 Poběžovice o celkové výměře 23,6 m2 za účelem zřízení kanceláře, s podmínkou zaplacení celého nájemného a zálohy na energie před podpisem smlouvy a pově-řuje tajemníka MěÚ přípravou smlouvy a starostu jejím podpisem. 20 RM souhlasí s podáním žádosti o dotaci v dotačním titulu Plzeňského kraje „Podpora obcí Plzeňského kraje při zajišťování bezpečnosti 2020“ na nákup a instalaci 3 ks radarových ukazatelů rychlosti. 21 RM souhlasí s nákupen frankovacího stroje Neopost IS 350 dle nabídky společ-nosti Evrofin Int. spol. s r.o., Sienkiewiczova 2, 400 11 Ústí nad Labem za cenu 27.900,-Kč (bez DPH) a pověřuje tajemníka MěÚ realizací tohoto nákupu.  
 
 Dne 13.2.2020 zapsala Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D., tajemník MěÚ Poběžovice. 

 
 
 
 
 ………………………………..    ………………………………..  Martin Kopecký, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stránka 2 


